
Zarządzenie nr 14 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska 

z dnia 08.03.2023 r. 

zmieniające Zarządzenie 23 Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska  

z dnia 03.08.2020r. 

 w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego w Nadleśnictwie Biała Podlaska 

znak spr. : NK.012.1.2023 

 

Działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku (Dz. U. z 2022 r.  poz. 672                       

z późniejszymi zmianami) oraz § 22 Statutu PGL Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 

MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu PGL LP  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega treść załącznika: 

1) Wykaz osób uprawnionych do używania funkcji „GLOBAL” w SILP ( zał. nr 3). 

 

§ 2 

  Zmianie  ulega treść § 20 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Biała Podlaska na 

następującą:  

1) Do prowadzenia spraw z zakresu BHP nie zostało wydzielone odrębne stanowisko 

pracy. Całokształt spraw BHP w rozumieniu obowiązujących przepisów prowadzi 

starszy specjalista SL ds. gospodarki towarowej i bhp. Zagadnienia BHP podlegają 

bezpośrednio Nadleśniczemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. aa  

2. pracownicy Nadleśnictwa Biała Podlaska ( w formie elektronicznej ) 

 

 

 



                           
                                                                                                            Załącznik nr 3 do              

                                                                                                                                  Regulaminu Organizacyjnego   

                                                                                                                                  Nadleśnictwa Biała Podlaska 

                 z dnia 08.03.2023 r. 

         

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO STOSOWANIA  

FUNKCJI GLOBAL 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko 

Funkcja GLOBAL                          

w MODULE 

1.  Bylina Tomasz Nadleśniczy LAS 

2.  Szubiczuk Łukasz  Zastępca n-czego LAS 

3.  Senczyk Krzysztof  Inżynier nadzoru  LAS 

4.  Górna Aleksandra  Główny księgowy 
LAS/ GOSPODARKA 

TOWAROWA 

5.  Chalimoniuk Danuta 
St. spec.SL ds. gosp. 

leśnej 

LAS/ GOSPODARKA 

TOWAROWA 

6.  Mitroniuk Michał Spec.SL ds. zagosp.lasu 
LAS/ GOSPODARKA 

TOWAROWA 

7.  Sawicka Anna Spec. SL ds. gosp.leśnej LAS/ GOSPODARKA 

TOWAROWA 

8.  Niewiadomski Paweł St. Spec. SL ds. gosp. 

towarowej i bhp 

GOSPODARKA TOWAROWA 

9.  Kulicka Katarzyna St. spec. SL ds. gosp. 

leśnej 

GOSPODARKA TOWAROWA 

10.  Bereda Marian 

Leśniczowie i 

podleśniczowie 
GOSPODARKA TOWAROWA 

11.  Gołoś Mariusz  

12.  Kołodziejski Tomasz 

13.  Konopińska Agnieszka 

14.  Ligaj Jarosław 

15.  Mydlak Jarosław 

16.  Rutkowski Tomasz 

17.  Skrzypczak Andrzej 

18.  Zalewski Karol 

19.  Bylina Jakub 

20.  Bagłaj Maciej 

21.  Czekaj Andrzej 



22.  Grunwald Dariusz 

23.  Kasiak Mateusz 

24.  Kołodziejski Grzegorz 

25.  Leszczyński Maciej 

26.  Ochnik Agata  

27.  Warda Marek 

28.  Zalewska Joanna   

 

 


